
VysLedky voleb do zastupitelstva
Obce Kožušany - Tázaly
ve dnech 23. - 24. září 2022

Počet osob zapsaných do seznamů voličů

Počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky.

Počet odevzdaných úředních obálek.

Počet platných hlasů

658

433

432

3. 613

Výsledné pořadí jednotlivých kandidátů:

"Nestranní"

Petr Mazal

Luděk Thun

Petr Smakal

Marek Rozehnal

Klára Thunová

Sylvie Gruntová
Ing. arch. Přemysl Zenčák
MUDr. Eva Henklová

Jiří Mareš

Počet hlasů celkem

Počet

hlasů

276
212
173
165
123
123
247
148
87

1554

"Nezávislá volba pro obec" Počet

hlasů

Petr Pospíšil, DiS. 76

Mgr. Michaela Sigmundová, Ph.D. 211
Marcela Zdráhalová 90
Anna Rubačíková 55
Libor Hruška 33
Naděžda Camachová 21
Pavel Buchta 74
Jiří Thomas 22
Jitka Freharová 16

Počet hlasů celkem 598



"Společně pro svoji obec" Počet

hlasů

Diana Buchtová 102

Ing. Vladimír Kubisa 98
Martin Křižan 35
RNDr. František Buchta 121
Bc. Helena Richterová 47

Mgr. Kamila Greplová Kyselá 36
Iveta Vlašaná 77
Ivana Thomasová 28
Zdeněk Camach 15

Počet hlasů celkem 559

"Nezávislí - pro obec" Počet

hlasů

Jan Hynek 146

Ing. Jakub Pivec 82

Ing. Martin Lenoch 180

Ing. Petr Lenoch 132

Mgr. Lucie Fůro 68

Mgr. Zdeňka Těžká 78

Ing. Hana Zajíčková 88

Ondřej Pazdera 56
Petr Zmeškal 72

Počet hlasů celkem 902

9 nově zvolených zastupitelů obce;

Petr Mazal

Přemysl Zenčák
Luděk Thun
Petr Smakal

Marek Rozehnal

Michaela Sigmundová
František Buchta

Martin Lenoch

Jan Hynek


